СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 20 апреля 2011 года № 118/14

О согласовании прохождения участка границы городского округа Реутов Московской области между территориями Московской области и
города Москвы
В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4 Устава городского округа Реутов Московской области Совет депутатов города Реутов решил:
1. Согласовать прохождение участка границы городского округа Реутов Московской   области   и   внесение   соответствующих   изменений   в   Закон Московской области от 29.10.2004 №  134/2004-ОЗ «О статусе и границе городского округа Реутов» в соответствии с Приложением к настоящему Решению в целях приведения границы городского округа Реутов Московской области в соответствие с изменением границы Московской области после утверждения   Советом   Федерации   Федерального   Собрания   Российской Федерации.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Реут»  и на городском сайте.
Глава города Реутов

А.Н. Ходырев